
CURS MONITOR/A 
ACTIVITATS TEMPS LLIURE

MÉS INFORMACIÓ:
 

Ajuntament d'Aielo de Malferit
648 28 96 28 - casajoventutaielo@hotmail.es

Espai Jove d'Albaida
665 80 01 57 - espaijove@albaida.es

Cij de Bocairent
962 350 014 - cij@bocairent.es

Cij de l'Olleria
661 275 848 - cij@lolleria.org

Escola de Cases
961144415 - escoladecases@gmail.com

 

Ajuntament

Bocairent

Classes en línia
22-29/06/2020

06-13-20-27/07/2020
31/08/2020

07-14-21-28/09/2020
05/10/2020

*El curs es realitza en línia de forma excepcional, en cas que es puga realitzar
amb el mode presencial, es canviarà per expressa indicació de l'IVAJ.

PREU: 150 EUROS

A partir d
e 18 an

ys

 
 

Homologat per
L'IVAJ

Impartit per

Apuntar-se aban
s del 17 d

e juny

 

*CURS DE CARÀCTER EXCEPCIONAL EN LÍNIA

DATES: 

Classes presencials
17-24-31/10/2020

7-14-21-28/10/2020


